LABORATORIUM

Cennik za badanie wody obowiazujacy od 01.01.2019 roku
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Parametr
Barwa

Metnos¢

Zapach

Smak

Odczyn pH

Amonowy jon

Zelazo

Mangan

Przewodno$¢ elektryczna wiasciwa
E.coli i bakterie grupy coli
Ogolna liczba mikroorg. w 22°C
Enterokoki katowe

Pobieranie probek
Sprawozdanie z badan

Cena netto
12,00 zt
12,00 zt
5,00 zt
5,00 zt
12,00 zt
18,00 zt
20,00 zt
23,00 zt
12,00 zt
45,00 zt
15,00 zt
50,00 zt
10,00 zt
10,00 zt

Telefon: 55 644 24 17 wew.15 — Kierownik Laboratorium




